

Lucrari de instalatii electrice si mentenanta

I.D.: 85554802

Data publicarii	03.08.23	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.691,00 RON - 4.691,00 RON

Descriere: Pentru inlocuirea cablului de alimentare de la cuptorul electric din bucatarie la caminul cultural din Santaul Mare sunt necesare urmatoarele materiale: Cablu MYYM 5x6 - 40 m x 18 = 720 lei Siguranta trifazica 32 A 1 buc x 80 = 80 lei Siguranta trifazica 20 A 1 buc x 80 = 80 lei Priza trifazica 32 A 1 buc x 50 = 50 lei Pat cablu 25x25 4m x 5 = 20 lei Material marunt = 50 lei Total materiale: 1000 lei + TVA Manopera: Dezafectare Cablu vechi 40 m x 6 = 240 lei Pozarea Cablu MYYM 5x6 - 40 m x 12 = 480 lei Montaj sigurante trifazice 2 buc x 60 = 120 lei Pozat pat cablu 4 m x 5 = 20 lei Montaj priza trifazica 1 buc x 60 = 60 lei Manopera: 920 lei + TVA Pentru evenimentul din Bors sunt necesare urmatoarele materiale: Cablul MYYM 5x 16 1m x 56 = 56 lei Papuci Cablu 16 5 buc x 6 = 30 lei Priza trifazica 63 A 1 buc x 200 = 200 lei Priza trifazica 32 A 2 buc x 50 = 100 lei Stecher trifazic 32 A 2 buc x 30 = 60 lei Siguranta trifazica 32 A 2 buc x 80 = 160 lei Siguranta monofazica 32 A 1 buc x 25 = 25 lei Cablu MYYM 5 x 6 5 m x 18 = 90 lei Material marunt = 50 lei Total materiale: 771 lei + TVA Manopera : Vineri Bransare echipamente 2 electricieni x 500 = 1000 lei Sambata mentenanta 1 electrician x 500 = 500 lei Duminica mentenanta 1 electrician x 500 = 500 lei Manopera: 2000 lei + TVA Total materiale + manopera : 4691 lei + TVA
